
平成３１年４月２２日 

「和泉府中駅」「はつが野口」 

スクールバス停利用者の皆様へ 

近畿大学泉州高等学校 

校長 牧本英男 

 

登校時の出発時間変更のご案内 

 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新入生を迎え新しい年度がスタートして約１ヶ月が過ぎようとしておりますが、

「和泉府中駅」発のスクールバスが駅周辺の交通渋滞によりクラス朝礼に間に合わない事

態が頻繁に起きております。 

よって、下記のとおり５月８日（水）より「和泉府中駅」のスクールバス発車時間を１０

分早めることといたしました。（「はつが野口」発車も１０分早くなります。） 

朝のお忙しい時間、ご面倒をお掛け致しますがご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

※５月８日（水）より登校便の変更 

 

「和泉府中駅」発 

１便 7：57    7：47 

２便 8：02    7：52 

 

「はつが野口」発 

１便 8：10    8：00 

２便 8：15    8：05 

 

以上 

 


